

To ma być początek nowej ery w zarządzaniu obiektami sportowymi w Polsce.

W dniach 23-24 czerwca 2014 roku w Jachrance odbędzie się pierwsze z cyklu szkoleń dla kadry zarządzającej infrastrukturą sportową.



**A**kademia IAKS, bo tak nazywa się program wdrażany przez Polskie Stowarzyszenie Rozwoju Infrastruktury Sportu i Rekreacji, ma na celu wskazanie właściwych kierunków w zarządzaniu infrastrukturą sportową i rekreacyjną. Konferencja organizowana jest we współpracy z Polskim Komitetem Olimpijskim pod patronatem Ministerstwa Sportu i Turystyki.

– Stowarzyszenie IAKS powstało, by wspierać rozwój infrastruktury sportowej w Polsce. Naszym celem jest zbudowanie pomostu pomiędzy ludźmi sportu i biznesu tak, aby wzajemna wymiana doświadczeń owocowała pozytywnymi zmianami w naszym sporcie. Akademia IAKS to narzędzie do osiągnięcia tego celu. Cykliczne spotkania, prelekcje wybitnych gości, warsztaty oraz strefy ekspertów mają wskazywać właściwe kierunki rozwoju dla polskiej infrastruktury – mówi prezes Stowarzyszenia Zbigniew Klonowski

– Pierwsze spotkanie z cyklu będzie dotyczyło nowoczesnego podejścia do zarządzania obiektami sportowymi, w ramach którego zostanie poruszonych kilka tematów. Między innymi efektywny sponsoring

## Początek nowej ery

i kluczowe wskaźniki procesu decyzyjnego sponsorowania obiektów sportowych, utrzymanie obiektów, przeglądy konserwacyjne, modernizacja, obniżenie kosztów energii elektrycznej i ciepłej – informuje Jacek Czauderna, wiceprzewodniczący projektu Akademii IAKS.

Wśród zaproszonych gości będą m.in. Klaus Meinel – dyrektor zarządzający IAKS International, Chris Gratton – dyrektor zarządzający Centrum Badań Infrastruktury Sportowej w Sheffield, Toni Llop – dyrektor regionalny Sports Eurofitness Group, Jože Jenšterle – sekretarz generalny IASLIM i dyrektor Stowarzyszenia Centrum Sportu w Słowenii. W konferencji wezmą również udział specjaliści z Polski. Marcin Herra – prezes zarządu spółki PL.2012+ i operator Stadionu Narodowego, Janusz Kopaniak – były dyrektor Warszawskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, Tadeusz Brach – pre-

zes Stowarzyszenia IREM Polska, specjalista z zakresu zarządzania nieruchomościami (w szczególności sportowymi) oraz Jan Kordasiewicz z **Kancelarii Doradztwa Gospodarczego Cieślak & Kordasiewicz**, członek komisji ds. prawnych w Krajowej Izbie Sportu.

Obok prelekcji dla uczestników zorganizowane zostaną warsztaty tematyczne oraz strefy eksperckie i wymiany informacji biznesowych.

– Cieszymy się, że naszą inicjatywę popierają najważniejsze instytucje związane z kreowaniem rozwoju sportu w Polsce. Patronat nad Akademią IAKS objęło Ministerstwo Sportu i Turystyki, a jej współorganizatorem jest Polski Komitet Olimpijski – mówi Andrzej Rostkowski, przewodniczący Komitetu Organizacyjnego Akademii IAKS.

Wszystkie informacje dostępne są na stronie [www.AkademiaIAKS.pl](http://www.AkademiaIAKS.pl)

## Akademia IAKS

KONFERENCJA INNOWACYJNE ZARZĄDZANIE OBIEKTAMI SPORTOWYMI

data: 23-24/06/2014 | miejsce: JACHRANKA, WINDSOR PALACE HOTEL

**Akademia IAKS to:**

- platforma wymiany doświadczeń i kontaktów
- międzynarodowe grono prelegentów
- eksperci i znawcy infrastruktury sportowej
- zarządzanie infrastrukturą sportową w Polsce
- warsztaty i spotkania z ekspertami

ORGANIZATORZY:



Ministerstwo  
Sportu i Turystyki

ZAPISZ SIĘ JUŻ DZIŚ: [www.AkademiaIAKS.pl](http://www.AkademiaIAKS.pl)